14.294.173,21 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 2,20% 313.840,13 

14.294.173,21 1-may-22 25-may-22 19,71% 29,57% 25 1,89% 269.550,04 

TOTAL INTERESES  5.369.585,80 

INTERESES DE PLAZO  5.572.979,12 

CAPITAL  14.294.173,21 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  25.236.738,13 

SON: VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON TRECE CENTAVOS MCTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito en la suma de VEINTICINCO